- 1 -

共 青 团 云 南 省 委
少先队云南省工作委员会

云青联〔2021〕4号

共青团云南省委 云南省少工委 关于召开传

达学习《中共中央关于全面加强新时代

少先队工作的意见》视频会

的通知

各州（市）团委、少工委：

2月 3日，《中共中央关于全面加强新时代少先队工作的

意见》公布（以下简称《意见》）。这是新中国历史上第一个

以党中央名义下发的专门加强少先队工作的文件，是新时代少

先队工作的行动纲领。为认真做好《意见》精神的传达学习，

经团省委、省少工委研究决定，于明日召开视频会进行专题传

达学习。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021年 2月 5日下午 15：00。

文 件

- 2 -

二、会议形式

以团省委为主会场，各州（市）、单位为分会场，在腾讯

视频 APP上召开。

三、参会人员

（一）省级参会人员：省少工委副主任、省少工委部分成

人委员。

（二）州（市）参会人员：16个州（市）团委分管少先队

工作的副书记；教体局分管领导（邀请参会）；少先队总辅导

员；团委少年部或少先队工作负责人。

四、会议议程

（一）省少工委传达《意见》精神。

（二）参会人员交流发言。

五、相关事项

（一）请各州（市）团委负责落实本州(市)参会人员，确定

一名联络员，并于 2月 5日早上（周五）11:00时前反馈到省

少工委办公室，如有特殊情况不能参会请将情况说明加盖少工

委公章发送至省少工委邮箱。

（二）请各州（市）团委联络员负责组织本地区参会人员

熟练操作腾讯会议 APP并按时参会，会议号：476458714，确

保 2点 50以前在线侯会。

联系人：查雨均 联系电话：0871—63995443

邮箱：yntswsnb@163.com

mailto:yntswsnb@163.com

- 3 -

附：参会回执

共青团云南省委 云南省少工委

2021年 2月 4日

- 4 -

参会回执单

填报单位:(盖章） 填报人： 填报日期：

序号 姓名 单位及职务 联系电话 备注